
 
Республика Дагестан 

Буйнакский район 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Детский сад «Гебелек» 
общеразвивающего вида с. Халимбекаул 

368215, Республика Дагестан, Буйнакский район, с. Халимбекаул                                                     т.8-928-833-93-99 

               

«_____»_____________20____г.                                                                                                №_____ 

 

 

Приказ 

об усилении пропускного режима в ДОУ  

В связи с создавшейся не благоприятной ситуацией в стране из – за 

распространения коронавирусной инфекции на территории России, в целях 

обеспечения санитарно–эпидемиологического благополучия сотрудников и 

воспитанников МБДОУ «Гебелек»  

 

Приказываю: 

1. Обязать родителей воспитанников использовать в здании МБДОУ 

«Гебелек» медицинские маски.  

2. Измерять температуру родителя и ребенка при входе в здание ДОУ  

3. Дезинфицировать руки родителя и ребенка  

 

 

Заведующий МБДОУ ___________ Дагирова П.У. 

 


